Российская Федерация

Новгородская область

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого

сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 16 декабря 2013 года  № 9

с.Молвотицы

О подготовке объектов

образования и культуры

Администрации сельского

поселения к проведению

праздника Нового года

         Заслушав и обсудив, информацию директора Молвотицкого ДК Трухиной Р.А., зав. клубом д. Горное Елисеевой Н.П. и директора АМОУ ООШ с. Молвотицы Гавриловой Ю.М. Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Администрации Молвотицкого сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Информацию  принять к сведению.

2. Принять все меры предосторожности по противопожарной безопасности по недопущению несчастных случаев во время проведения Новогодних мероприятий.

Председатель комиссии                                                    Е.В.Соловьёва

Секретарь комиссии                                                         А.М.Козлова